@ totem

Mobil Larva

Szerelési utmutato

DIY APP
VEZERELT
ROBOT



INDULASI TIPPEK

Anyak behelyezése (1) Anyak behelyezése (2)

Hibas menetek

- B

Tavtartok
meghuzasa

J6 otlet, minden
szerelést a sinekbe
helyezett
csavarokkal kezdeni
(ha a feladat
megkoveteli).

A csavarhuzo
hatuljaval nyomja
be az anyakat.

Miutan berakta a
résbe, az anyak
hajlamosak megd6l-
ni. Hasznalja a hlve-
lykujjat és tolja visz-
sza egyenesbe, majd
a csavarhuzéval Ujra
segitse az anyat, a
helyére betolni.

Néhany csavarbol
hidnyzik a menet. Ez
egy gyartasi probléma
és dolgozunk a
megoldason. A
készlethez ezért
mellékelliink néhany
extra anyat és
elnézést kériink a
kellemetlenségekért.

Nyomja a
havelykujjaval a
mUanyag
tavtartokat,
mikozben a
villaskulccsal
meghuzza.

Vonalzé

u
] |

ElEE]

Haszndlja a
Sin/Csavar
vonalzéjat a sinek és
csavar-hossz
meghatdrozdsahoz.

Tovabbi tippekért Iatogasson el az alabbi linkre:
https://totemmaker.net/blog/totem-mechanics-for-beginners/




7 ré 7

MIELOTT ELKEZDENE AZ EPITEST:

171 E ] E MEGJEGYZES:
Ef e = 2x8mm T —
~ Szabvanyos Totem csavar M3-as ) Megjegyzés a csavarokhoz amik 6mm-
oo tél eltéréek lehelnek.
A csavarok szinkédjai: Ha nem 6 mm-es csavarokat hasznalnak, akkor a

a szineken kivil tovabbi megjegyzéseket adunk meg
a hasznalati utasitdsban a mm-ben megadott
hosszusagokkal.

Néhany szint tettiink a csavarokra, hogy
az utasitasok egyértelmibbek legyenek.

6 mm-es csavarok és 6x10 mm-es anyak

Egy épitési Iépés megkezdésekor a 6 mm-es csavarok és |- asinek hossza,

a 6x10-es anyak VOROS szinliek Ez megkénnyiti az Uj Amikor egy lépésben Uj totemgerendara van sziikség
csavarok és anyak elhelyezését. a hosszUsag fel van tuntetve.



Ne hizd meg
tulsagosan.

oy
A #-szimb6lummal ellatott anyak pozicioi. Z6ld forgé nyilak = forgd mivelet.
Ha a csatlakozas egy forgo tengelycsap, nem szabad
Ha ez hasznos, a Totem Sin nyilasokat szam jelzi. tllsdgosan meghUzni a csavart és az anyat. Probalja ki,
Kezdjuk az #1-es szdmmal, és szdmoljuk a nyilasokat. hogy egyenletesen forogjon, de ne is tulsagosan
imbolyogjon.

Totem dugdkulcs

Hasznos kis szerszam:

A készletben talalhaté egy
Az alkatrészek szinei: kis hatlapfejti dugékulcs,
amely a zaréanyak és a
mdanyag tavtartok
régzitéséhez hasznalhaté.
A keskeny vége a
zardanyakhoz valé.

A mUanyag alkatrészek szinei eltérhetnek.
A szineket gyakran megvaltoztatjak az
alkatrészeken, hogy kdnnyebben lathatéak
legyenek az utasitas képein.




ALKATRESZ LISTA:

58x 5x 10x 1x 5x 1x
g S gl mmly o
Csavar M3x6 Csavar M3x8 Csavar M3x10 Csavar M3x12 Csavar M3x14 Csavar M3x20

3x

=g,

Csavar M3x25

\‘\.

Csavar M3x35

1x 87x 21x 12x 6X 2X
_ oS 3 2
BRI ™ &) 0 a /
S < S . =
., , X \‘
Csavar M3x45 Anya M3 6x10 Zarbanya M3 2-lyukd szimpla konzol C-Konzol L-Csavart konzol

1x

\
N
‘_‘

4x

-~

L-Csavart tikorképe  2-Lyuku 45° szimpla

5x 2x 2x

) " ;“)

45°-90° konzol
2-lyukd konzol 45°-90° konzol tiikar

7x 40x 1x

Szimplaoldalu kitolté MUa.gylrd 4mm

MUa.gylrd 8mm

11x 2x 2x 2x 2x
Fém alatét M3 Ma. tavtartd Csavar M2.5x8

Mini szervé motor Mini szervé motor kar

4 cm/8H 3x

4.5 cm/9H 4x

8 cm/16H 1x

9 cm/18H 1x

12 cm/24H 2x

Magyarazat:

9%x0.8mm M3x8mm Szervo karhoz
1x 1x 3x
- —N\ 3x
= = Q
X3 Vezérl6panel  Lj-lon 3.7V Akku USB Akkutdltd Gumipant 43mm O-tengely kerék
1x 1x 1x 1x 1x 3-6x
v R,
Szervé karindex  Alatét Tmm Kotegels

5.5mm Totem villaskulcs Totem csavarhzé Totem dugoékulcs lemies M. Atmérd 24mm

8H = 8 lyuk
stb.

3cm 6x
4cm 2x
5cm 3x
7cm 5x
8cm 1x
9cm 1x
1M cm 2x
13cm 3x
14cm 3x
17 cm 1x
23cm 1x




Csavar M3x6

Anya M3 6x10

Csavar M3x14 Csavar M3x25
ax ax
\ s -

Zéaréanya M3

2-lyukt szimpla
2x x x

r: ’ . )

Y [ =
P R —
— —

C-konzol L-Csavart L-Csavart tukor
6x 4ax 2x
- 0
Fém alatét Ma.gylrG  43mm O-tengely
9mm/0.8mm M3 4mm kerék

I 4cm/sH

[> |










A
@ Megjegyzés: 14mm

-
Hasznélja a Totem \,‘)
dugdkulcsot N
40mm / 8H

A Megjegyzés: 14mm @
= a0

A "racsnis alkatrészek" csak egy iranyba engedik forogni a kereket.






Hasznalja a Totem
dugokulcsot



1x 1x
Csavar M3x10 Csavar M3x12
2 1x
e T

Anya M3 6x10

45x90 Tukor konzol

1x

<

Egyoldalu kit6Ité

1x

N

45x90 konzol

|14cm |1x ||12cm/24H |2x |

.

OOQ@QOOOOOOOOOOOOOOO

37
Sy

J/

- & © & & =




Csavar M3x6




O

o Megjegyzés: 35mm

Megjegyzés: 35mm
\

Csavar M3x20 Csavar M3x35

6X 19%

e i -

Anya M3 6x10 Ma.gydri 4mm

S

Zarbéanya M3







A Megjegyzés:
Gy6z6djon meg
réla, hogy a
kapcsolatok a sinek
kozepén vannak.






®
©

Sima m{kodés

A ,

A Ne hiizza meg
erdsen az
Osszekotdket .

Hasznalja a Totem
dugdkulcsot




Csavar M3x8 Csavar M3x10  Csavar M3x14
6x 6x

- 2

Csavar M3x35 Anya M3 6x10 Zaréanya M3

Mia.gylri Mia.gylri

2-lyuk konzol Amm Smm
2x 1% I
—

Mini szervo-
motor kar

Fém alatét M3
9mm/0.8mm

1x 1
6

Csavar M2.5x8 Szervo kar
szervékarhoz  indexlemez klt.

Mini szervo
motor

Haszndlja a Totem
dugokulcsot

4.5 cm/9H x

o /| 9cmion 1x




Megjegyzés:
A #3.5 azt jelenti, hogy
a #3 és a #4 kozott van.




Megjegyzés: 8mm




Megjegyzés: 14mm

/ N\ N\ i
——\ N\ \Megjegyzés:8mm

‘ Megjegyzés:
Ne hldzza meg
tulsagosan.

Hasznélja a Totem
dugokulcsot

Ennek a résznek
siman kell
forognia.




B : Kézzel csavarja a kart az 6ramutato jarasaval ellentétes iranyba, amig meg nem all.

Legyen Ovatos.
Ne hasznaljon tul
nagy er6t. Csak
Oéramutato
jarasaval
megegyezéen
csavarja el.



C : Ideiglenesen vegye le a
szervokart.

F : Helyezze visza a szervokarra
szerelt nyilat a szervora a

tdrcsan 1évé "J" jelnek
megfelelGen.

E : Csatlakoztassa a szervokar

mutatot a szervokarra.

D : Csuztassa fel a szervokar
mutatdjat a tarcsara.

AL

G : Itt Iathatd ,hogy a nyil
a "J" indexjelre mutat. Gy6z6djon meg rola, hogy a
szervokar a helyén maradt.

H : Vegye le a tarcsat és a nyilat.



iy

Megjegyzés: 8mm M2.5
a szervokarhoz



Ne hizza meg er6sen a csavarokat.

Gy6z6djon meg rola, hogy
akadas mentes legyen. Ne legyen tul
laza, de ne is legyen tul szoros.

Hasznélja a Totem
dugodkulcsot




Csavar M3x6  Csavar M3x14 ~ Csavar M3x25

sop =Sy

1x 20x 3x
\“J‘- i e .
Zaréanya
Csavar M3x45 Anya M3 6x10 M3
ax 3x 2x

=

Mda.gylrli  M3-as Fém alatét
4mm 9x0.8mm

2-lyukd szimpla  2-lyukd konzol C-Konzol
1x 1x 1)(‘
(2 2
45°x90° Tukor
L_Csavart 45°x90° Konzol Konzol
7x 2x 1x

Tmm-es alatét

24mm atmérdvel

J

3*
ey
o
3*
=
-

43mm O-tengely #1 #2 #4 #5 #7

kerék



Megjegyzés: 25mm




@ 3cm

Megjegyzés:

/45mm

Hasznélja a Totem
dugodkulcsot







O,

Megjegyzés:
14 mm

/Sima forgas

aszndlja a Totem
dugodkulcsot

40mm / 8H



Hasznalja a Totem

=
o)
(%]
=
>
X
o
50
>
©

Megjegyzés:

Sima forgas




{ '
22x 2x 7
| ‘ \\\“\“\\“‘b
Csavar M3x6  Csavar M3x8 Csavar M3x10
31x e ax
= A
= . -
M3-as d

Anya M3 6x10

2-lyuku Szimpla

Zardanva
4x 2x ax
> "
“ "y
L7
2-lyuk 45° szimpla_C-Konzol | egyoldalas kit5Itd
2x

Mda. tavtart6
M3x8mm

x

Mini szervé
motor

x x

M3 Fém alatét Szervé kar
9x0.8mm Indextércsa klt.
1x 1x
mini szervé motor Csavar M2.5x8
kar szervé karhoz

3cm 2x
4cm 2x
5cm 3x
7cm 2x

1 cm 1x
45cm/9H | 3x
8 cm/16H

5cm

Megjegyzés:

5cm






7Y

Megjegyzés:

a
Megjegyzés:
10 m

7 cm

A
Itt haszndljuk a
nyilas #2 és nyilas#3
KOZOTTI poziciét.



@

h
Megjegyzés:
10 mm






45mm/

Hasznalja a Totem 9H

dugokulcsot
80mm/

16H

Megjegyzés:

10 mm
f/\\

Megjegyzés: Ne hdzd meg
8 mm A kapcsolbédasoknal
siman kell forogjon.

— / Ezt hGizd meg
=) 7
@ == 'Aff:-:;;t;)

.




A szervOkar pozicionalasa

_\’/,’ \‘i‘x /
& A" y

B: Kézzel csavarja a kart az éramutaté jarasaval ellentétes iranyba, amig meg nem all.

Legyen évatos.

Ne hasznaljon tul
sok erét. Ovatosan
csavarja meg a

az éramutaté

£ jarasaval megegyez6

iranyba.



L ARz
C:ldeiglenesen vegye le a D : Csusztassa fel a szervékar E : Csatlakoztassa a szervokar
szervokart. indexlemezét a szervora. indexnyilat a szervokarhoz.

F : Helyezze a szervdkart a mutatéval G Itt Iathatd a nyil H: Vegye le a tarcsat és a nyilat.
az indexlemezen Iévé "O" jelnek az "0" indexjelre mutat. Gy6z6djon meg rola, hogy a
megfelelSen. szervokar a helyén maradt-e.



"y
Megjegyzés: 8mm M2.5
a szervokarhoz.

D D 2 (N

J : Rogzitse a szervokar egységet a szervéhoz az m2,5 /8 mm-es

csavarral. Gy6z6djon meg rola, hogy a szervékar a helyén maradt.




A

Ne huzza meg tul er6sen a csavarokat.
Gy6z6djon meg réla, hogy
akaddsmentes legyen.

Ne legyen tul laza, se tul szoros.

Lehet, hogy meg kell lazitani ezt
atmenetileg egy kicsit, hogy
konnyebb lehessen hozzaférni a
szalagkonzol csavarjahoz.

=

Hasznalja a Totem

dugokulcsot -
8 Lehet, hogy 6vatosan el kell forgatnia a szervokart a kezével,

hogy a szalagkozol illeszkedjen a csavarhoz.



S

Hasznalja a Totem

dugdkulcsot






Csavar M3x6 Anya M3 6x10

2x 3x
Egyoldalas kit6lté Gimiszalag

-

X3 Veiérlépanel







Gumiszalagok a "racsnis" egyiranyu kerekek fékezéséhez.

Balra hatul Jobbra hatul

A gumiszalagok segitenek az "egyiranyu" fékek megfeleld mikodésében.

A gumiszalagok ne legyenek tul szorosak ! Ha tul szorosak, akkor a kerekeknek tul
nagy az lesz eléremeneti surlédasuk.

(A gumiszalag szine valtozo lehet.)



Els6 kerék

Itt I1athato, hogyan kell elhelyezni a gumiszalagot
az els6 kerék "racsnis Utk6zdjéhez".

Van hely a gumiszalagnak a
az els6 kerék, az "A" szalagtarto
és a 2-lyuku "B" tarto kozott.



- Kabelezés és csatlakozodk.

Vilagité sav

\ Mini vezérlopanel

~

3-6x ) (

— Antenna i- . = .ﬁ

Akk t
11 1™ | +Aldw bemene

) ]
AT BT CT DT \ ]
DC motor csatornak \ Szervé csatorna A

Szervé csatorna B

Kotegeld ] ]

Integralt vezérld, amely Bluetooth-kapcsolattal, 4 DC
motorcsatornaval és 2 szervocsatornaval rendelkezik.
Tobb info itt:
https://totemmaker.net/wiki/x3-fbi-board-set-up/




Az "A" szervd az ollds

. : muikodéshez, Q
| My ="l . a "B" pedig a
- ﬂ?- : a kormanyzashoz.
Megjegyzés: sl
Figyeljen a szinek
sorrendjére:

barna, piros és
Sarga




Az épités elkészult !

Most itt az id6
letesztelni a modellt.




HOGYAN KELL IRANYITANI

Toltse le a Totem alkalmazast okostelefonra,
tabletre App Store-bdl vagy Google Play-bél.

& totemmaker Q 9
Totem
@ Totemmaker + Communication
B Installed

Kovesse az eszkozén a Mobil Larva Utmutatd
lépéseit a csatlakoztatashoz.

2 Let6ltés iPhone-ra o : o
@& App Store -
Letdltés Android-ra
» Google Play
Keresse a:
Totemmaker-t

A forgasi sebesség lassitdsahoz nyomja meg a
két gombot egyszerre. Vagyis nyomja meg a
az El6ére(Forward) és a Jobbra(Right) gombot.

FORWARD

BACKWARD

= -




A

Ne adja ezt a terméket 8 éves vagy annal fiatalabb gyermekeknek. Mint minden elektronikus termék esetében, a kezelés és a hasznalat soran is be kell tartani az
oévintézkedéseket az elektromos dramiités elkertlése érdekében. Felnétt felligyelete sziikséges.

Megjegyzés a felntteknek: annak érdekében, hogy a gyermek jatéka biztonsagos és szérakoztaté legyen, kérjlk, tekintse at gyermekével az 6sszes hasznélati utasitast és
biztonsagi szabalyt.

BIZTONSAGI FIGYELMEZTETESEK:

o Ne vegye fel a jatékot mozgas kozben.

o A sériilések elkeriilése érdekében tartsa tavol az ujjakat, a hajat és a laza ruhdzatot a mozgé alkatrészektdl.

o A jaték mikodtetése soran felnétt felligyelete sziikséges.

o Ha abbahagyta a jaték tzemeltetését, ne felejtse el kihGizni az akkumulatort, a véletlenszer(i miikédés elkertlése érdekében.

o Ha a jaték piszkos, kérjlk, tisztitsa meg szaraz és puha ruhaval. Ne tisztitsa az elektronikat.

o Ne tegye ki a jatékot magas hémérsékletnek, magas paratartalomnak vagy kozvetlen napfénynek.

o Kizarélag beltéri hasznalatra. Ne tegye ezt a terméket vizbe, hogy elkertilje az elektronikus alkatrészek karosodasat

0 A termék dsszetett elektronikus aramkérbdl és elektronikus alkatrészekbdl all, ne szedje szét, és ne médositsa az aramkort.
AKKUMULATOR BIZTONSAGI INFORMACIOK:

0 Ezt a jatékot Ugy tervezték, hogy a mellékelt 250 mAh 3,7 V-os LiPo akkumulatorral és téltével miikoédjon.

0 Az Ujrat6lthetd akkumulatort csak felnétt toltheti fel.

o Ne hagyja a toltést felnétt felligyelete nélkal.

o Tiz és személyi sériilés veszélye all fenn, ha az akkumulator kilyukad, megsériil vagy helytelentl hasznaljak.

o Ne szedje szét és ne sértse meg az akkumulatort.

o Csak a mellékelt 250 mAh 3,7 V-os LiPo akkumulatort hasznélja. Mas akkumulator hasznalata karosithatja a modellt.

o Az akkumulator toltéséhez csak a mellékelt USB téltékabelt hasznalja.

0 Kérjuk, rendszeresen ellendrizze a vezetékeket, a dugot, az akkumulatort, a toltét és a jaték egyéb elektronikus alkatrészeit. Ha barmilyen sértlést talal, kérjuk,

azonnal hagyja abba a termék hasznalatat.

o Allitsa le a toltést, ha az akkumulator forréva valik, biizlik, fiistél vagy erés szagot araszt.

0 Soha ne dobja az elemeket tlizbe, hogy elkerilje a robbanast vagy szivargast.

o A szivargas elkerulése érdekében rendszeresen ellendrizze az elemeket.

o Az akkumulator hulladékot a helyi térvényeknek és iranyelveknek megfelel§ elem és akkumulator gy(ijté edénybe vagy veszélyeshulladék lerakéba az el6irt médon

kell elhelyezni.



AKKUMULATOR TOLTES:

A Az Ujratdlthetd akkumulatort csak felnétt toltheti fel.
+ Az (ij akkumulatort hasznalat el6tt fel kell télteni.
+ Csatlakoztassa az USB toltékabelt 5 V-os USB dramforrashoz, példaul laptophoz.
+ Csatlakoztassa az akkumulatort a tolt6hoz (I4sd a bal oldali képet). Az akkumulator téltésekor a tolté piros LED fényt mutat. Amikor az
akkumulator teljesen feltdlt6dott, a piros LED fény kialszik.
+ A kabelek levélasztasdhoz fogja meg mindkét kabel csatlakozéjat, és hiizza szét (lasd a jobb oldali képet).
» Ne prébalja meg tultdlteni az akkumulatort.

=
4——J #

ORIZZE MEG EZT A HASZNALATI UTMUTATOT ES A TERMEK DOBOZAT, MIVEL AZOK FONTOS INFORMACIOKAT TARTALMAZNAK A KESOBBI HASZNALATRA.

A folyamatos termékfejlesztés miatt a kézikonyvben talalhatd képek némileg eltérhetnek a tényleges terméktél. Kérjik, inkabb a tényleges termékhez tartsa
magat.

A Totem Maker nevek és logdk bejegyzett védjegyek. Minden jog fenntartva.

www.totemmaker.net Totem Technology, UAB

Sauletekio al. 15-709, Vilnius, 10224, Lithuania A WARNING:

Ugyfélszolgalatért kérjuk, forduljon a kévetkezé cimre: support@totemmaker.net é
FULDOKLASI VESZELY - Apré alkatrészek.
3 éves kor alatt nem ajanlott. 1




Itt talal minket:

@totemmaker
totem_maker
totemmaker

@totemmaker

Jeloljon be minket a posztjaiban

#totemmaker megjeloléssel

(www.totemmaker.net)




